
ZARZĄDZENIE NR 105/2016
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru majątku gminnego dzierżawionego przez 
WZPH-U "SPOMER" Sp. z o.o w Iławie, dotyczącego gospodarki wodno - kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Iława.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję, zadaniem której jest przeprowadzenie czynności związanych z wydaniem przez 
Dzierżawcę składników mienia komunalnego Gminy Iława służacych realizacji zadań z zakresu gospodarki  
wodno - kanalizacyjnej - przekazanego w dzierżawę na podstawie umowy z roku 2015  przedsiębiorcy pod nazwą  
WZPH-U "SPOMER" Sp. z o.o. w Iławie, w następującym składzie personalnym:

1) Przewodniczący Komisji - Pan Andrzej Kozań

2) Członek Komisji - Pani Ilona Zięba

3) Członek Komisji - Pan Zdzisław Standarski

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący.

§ 2. Praca Komisji winna zakończyć sie nie później niż do dnia 30 grudnia 2016 roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 650A9E9E-B9D8-42D3-9F0B-BA04D7E739B6. Podpisany Strona 1




